ного имущества:

лот № 1: склад, общая площадь 517,9 кв. м; адрес: Орловская 
обл., Новодеревеньковский р-н, с/п Глебовское, с. Глебово; када-
стровый номер 57:20:0800101:158.

Обременения имущества: отсутствуют.
Начальная цена продажи имущества составляет:
154 000 (сто пятьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона: лот № 1 — 7700 рублей.
Размер задатка для участия в аукционе составляет:
по лоту № 1 — 30 800 рублей 00 копеек;
лот № 2: гидротехническое сооружение (плотина пруда), об-

щая площадь 625,7 кв. м; ардес: Орловская обл., Новодеревеньков-
ский р-н, с/п Глебовское, с. Красный Октябрь; кадастровый номер 
57:20:0820101:370.

Обременения имущества: отсутствуют.
Начальная цена продажи имущества составляет:
51 000 (пятьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона: лот № 2 — 2550 рублей.
Размер задатка для участия в аукционе составляет:
по лоту № 2 — 10 200 рублей 00 копеек.
Форма торгов: аукцион, открытый по составу участников 

и форме подачи предложений о цене.
Организатор торгов: